

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 86986518

Data publicarii 12.09.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.499,64 RON - 1.499,64 RON

Descriere: UM 01671 BUZAU 1 SAPRUBIS Sapun solid Rubis, 150 gr BUC 150 2.4 360 TOTAL 360 UM 01297 BRAILA 1 HIG210 Hartie igienica 2 straturi, 10 role/pac, Fluffy BUC 350 0.61 213.5 2 PA3PP-JOB Rola pungi alimentare de 3 kg, 200 buc/rola BUC 5 6 30 3 2106 Sapun lichid floral 0.5L, cu pompita BUC 40 4.25 170 TOTAL 413.5 UM 01458 BARLAD 1 0098 Detergent pardoseala ultraprofesional, pet 1l,"side profesional" BUC 15 2.9 43.5 2 0068 Clor, bidon 1L BUC 15 2.6 39 3 0017 Detergent pentru geamuri cu pulverizator, pet 1L,"side profesional" BUC 10 4.53 45.3 4 30723 RAPIDO power gel 4in1, pin, 750g BUC 15 3.7 55.5 TOTAL 183.3 UM 01459 MEDGIDIA 1 30718 RAPIDO curatare bai, 750gr BUC 5 5.52 27.6 2 OWA Odorizant wc activ cos pin BUC 25 2 50 3 0098 Detergent pardoseala ultraprofesional, pet 1l,"side profesional" BUC 10 2.9 29 4 2106 Sapun lichid floral 0.5L, cu pompita BUC 10 4.25 42.5 5 177WOK Saci menajeri 240 litri, 10buc/rola, negri, LDPE PAC 10 7.4 74 6 30717 RAPIDO curatare geamuri cu pulverizator, 750ml BUC 10 3.8 38 TOTAL 261.1 UM 01776 HUSI 1 I7093 Spray insecticid 400 ml BUC 8 5.28 42.24 2 0098 Detergent pardoseala ultraprofesional, pet 1l,"side profesional" BUC 20 2.9 58 3 AZP300DP Prosoape pliate "V",1 str,alb,celuloza,alb,210x250mm,200buc/pac,20pac/bax PAC 20 4 80 TOTAL 180.24 UM 01643 PITESTI 1 0075 Detergent lichid, vase, lamaie, pet 1l,"side profesional" BUC 29 3.5 101.5 TOTAL 101.50 TOTAL: 1499.64 RON